ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PREFEITURA DE SANTA RITA DO PARDO
EXTRATO DO CONTRATO Nº. 132/2013
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 112/2013.
CONTRATANTES: Município de Santa Rita do Pardo – MS
                             Soman Comercio de Maquinas Peças e Serviços Ltda.
OBJETO: Aquisição de peças para Maquina Pá Carregadeira FR12B.
VIGÊNCIA: 14 de Outubro de 2013 à 12 de Abril de 2014
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
Gerência de Desenvolvimento Urbano e Estradas Vicinais
02.00 – Executivo
02.12 - Gerência de Desenvolvimento Urbano e Estradas Vicinais
02.12.15.452.0018.1089 – Aquis. Manut. Veículos, Maquinas equip. Rodoviário
33.90.30.00 – Material de Consumo
33.90.39.00 – Outros Serviços de terceiros Pessoa Jurídica
VALOR: R$ 82.469,18 (oitenta dois mil, quatrocentos sessenta nove

reais e dezoito centavos)
DATA: 15.10.2013.
FORO: Comarca de Bataguassu – MS
SIGNATÁRIOS: Sr. Cacildo Dagno Pereira pela Contratante
                          Sr. Vinicius Barbosa Lima pela Contratada.